sua indurato • minus que timente detriraentum anime sue quam
rerura temporalium ideoque vsurpata prius sed iam abiudicata

ei adhuc vsurpante • questio super hoc ad nos est delata • Nos

errata reuocare- dispersa recoligere- negiectacorrigere- minus

facta supplere • violentiam arcere • oppressa subleuare • debilo-

res- teslimonio concilij audito ad exquirendam adhuc veritatem

et ad nos referendam de consensu et propria voluntate et peti-

tione vtriusque partis quatuor fidèles viros et discretos milites

nostros elegimus et constituimus fide interposita et sacramento

super hoc eos obligantes • Bodonem de hozenmont (6) • Lamber-

(1) Bas-Oha. (Voy. la charte n» X.)

{i) Flavion, province de Namur, arrondissement de Pbiiipperille, canlon

de Florennes.

(3) Oblationes, offrandes en pain, vin et cire qui se faisaient à Tautel

pour les besoins du culte et l'entretien de ses ministres.

(4) Le concile ou doyenné d'Andenne était le premier de Parcbidiaconé

du Hainaut. (Voy. Les diocèses de la Belgique avant 1559, p. 155.)

(5) Albert de Relhel, fils-de Guntlier, comte de Rethel, fut grand prévôt

de Saint-Lambert de 1183 à 1192; poussé par Bauduin V, comte de Hainaut,

à postuler Tévêché de Liège en 1 191 , il échoua, et mourut à Rome en 1 195.

Il était aussi prévôt des collégiales S'-Martin et S'-Barlbélemi, à Liège.

(6) ffozémont, dép. de Horion-Hozémont, comm. de la prov. de Liège,

canton de Hollogne-aux-Piorres. On trouve Bodon et Gérard de Hozémont

en 1203(Ke!bpejieers, De otide vryheit Montenaken, t. II, p. 353), et Gérard,

avec son frère Godin, en 1176. (Dabis, Uabbaye de Beaurepart, p. 42.)
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tum de flemale (1) • Baldricum de tienes (2) • El gerardum de

vile (D)-Per quos exquisita diligenterucritate instnicti accepi-

mus dotem fuisse ecclesie • quicquid in questione super prc-

dicta violentia ad nos perlatum fuerat et concilium andanensc

iolianni abiudicaucrat • Per iuris tramitem incedcntes dcscen-

dentia (4) preposili • Decani maioris • archidiaconorura • abbatura •

nobilium uirorum • et hominum fainilie nostre miiitum et

ciuium dotcm ecclesie sic mutilatam reintegrauimus • Pacem

cidem dccetero super hoc indixinms auctoritate dei et nostra •

fruclus medio tempore perceptos restituj per scntentiam pre-

cepimus et oranes qui super dote ista decetero in detrimen-

tum ecclesie laborarent excomunicalionis vinculo cum sede-

remus in iusticia pacis (5) sollempniter et publiée innodaui-

mus in ecclesia béate virginis leodij sabbato ante dominjcam